

ÅRSREDOVISNING

för

Stålmarck Live AB

Org.nr. 556881-3959

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01--2023-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Stålmarck, Verkställande direktör
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stålmärck Live erbjuder strategisk, taktisk och operativ projektledning för alla typer av evenemang, event marketing och sponsring. Bland våra kunder återfinns eventbyråer, TV-produktionsbolag och rättighetsinnehavare men framför allt direktkunder och utbildningsinstitut.

Vi arbetar med alla delar av eventprocessen; från behovsanalys, idé och genomförande till den så viktiga uppföljningen. Dessutom kan vi marknadsföring, kommunikation och rättighetsval på våra fem fingrar och kan ge exakt det stöd kunden behöver - oavsett var i processen eller verksamheten de väljer att sätta in Stålmärck Live som resurs.

Företagets säte är Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 22/23 bjöd på rekyl efter två år med mycket osäkerhet. Nu kom i stället ett år med nästan obegränsat med uppdrag. Både sådana som skjutits upp och alla som ville genomföra event efter pandemin. Vi fick uppdrag inom alla våra fyra områden: Event- och körproducent, Operativ eventledning, Interimslösningar och utbildningar. Inför det kommande året ser vi en tillbakagång till ett mer normalläge, kanske något under givet den osäkra omvärlden och den skakiga ekonomiska situationen. Trots detta ser bokningsläget bra ut för 23/24.

Flerårsöversikt

Efter 2,5 år av pandemi fick eventbranschen 2022 igen möjligheten att använda alla mötesformer utan begränsningar. Det gjorde att hela branschen tog ett "glädjeskutt" och efterfrågan var i princip omätlig. Det i kombination med att vi fick flera fina större uppdrag gör att omsättningen ökat väsentligt.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 568 264	2 550 714	3 330 467	149 613
Resultat efter finansiella poster	634 027	374 607	358 025	209 348
Soliditet (%)	28,58	53,19	25,43	30,78
Balansomslutning	1 575 834	1 398 939	1 816 357	652 172

Definitioner av nyckeltal, se noter

Stålmarck Live AB

Org.nr. 556881-3959

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	340 450	202 037	542 487
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		202 037	-202 037	0
Utdelning till aktieägare		-400 000		-400 000
Årets resultat			57 111	57 111
Belopp vid årets utgång	50 000	142 487	57 111	199 598

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 487
Årets resultat	57 111
	<u>199 598</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	199 000
Balanseras i ny räkning	598
	<u>199 598</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 199 000 kr, vilket motsvarar 199 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 568 264	2 550 714
Övriga rörelseintäkter		75 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 643 264</u>	<u>2 550 714</u>
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-2 996 966	-759 369
Övriga externa kostnader		-975 827	-398 434
Personalkostnader	2	-1 034 475	-1 014 432
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 126	-3 375
Summa rörelsekostnader		<u>-5 008 394</u>	<u>-2 175 610</u>
Rörelseresultat		634 870	375 104
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-843	-497
Summa finansiella poster		<u>-843</u>	<u>-497</u>
Resultat efter finansiella poster		634 027	374 607
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-475 830	-10 700
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-537 830</u>	<u>-110 700</u>
Resultat före skatt		96 197	263 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 086	-61 870
Årets resultat		<u>57 111</u>	<u>202 037</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>1 126</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 126
Summa anläggningstillgångar		0	1 126
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		449 616	88 645
Övriga fordringar		68 429	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>180 656</u>	<u>19 491</u>
Summa kortfristiga fordringar		698 701	108 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>877 133</u>	<u>1 289 677</u>
Summa kassa och bank		877 133	1 289 677
Summa omsättningstillgångar		1 575 834	1 397 813
SUMMA TILLGÅNGAR		1 575 834	1 398 939

BALANSRÄKNING	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 487	340 450
Årets resultat		57 111	202 037
Summa fritt eget kapital		<u>199 598</u>	<u>542 487</u>
Summa eget kapital		249 598	592 487
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		253 000	191 000
Summa obeskattade reserver		<u>253 000</u>	<u>191 000</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		588 947	228 742
Summa långfristiga skulder		<u>588 947</u>	<u>228 742</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		286 917	42 134
Skatteskulder		20 545	98 336
Övriga skulder		38 227	121 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 600	125 057
Summa kortfristiga skulder		<u>484 289</u>	<u>386 710</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 575 834	1 398 939

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-02-28	2022-02-28
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	51 733	51 733
Försäljningar/utrangeringar	-34 833	0
Utgående anskaffningsvärden	16 900	51 733
Ingående avskrivningar	-50 607	-47 232
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	34 833	0
Årets avskrivningar	-1 126	-3 375
Utgående avskrivningar	-16 900	-50 607
Redovisat värde	0	1 126

Stålmarck Live AB

Org.nr. 556881-3959

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Stålmarck Invest AB, org. nr 556923-5061, säte Stockholm, Stockholms län.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Tomas Stålmarck
Tomas Stålmarck

Frida Stålmarck
Frida Stålmarck

Verkställande direktör
2023-06-30

Styrelseledamot
2023-06-30